



**PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE**  
**SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL**  
**DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES**

**REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS**

DRM-13

San Francisco de Campeche, Campeche a 7 de julio de 2021

07/07/2021



S0221-0007

RAMO 02-SECRETARÍA GENERAL DE GOBIERNO

UNIDAD 21-Consejo Estatal de Seguridad Pública en el Estado de Campeche (C

PERÍODO Trimestral

CONCEPTO Tercer Trimestre

CVE. PRESUPUESTAL 21111022117441D464000M100002300620N115A2161

PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA

ESTATUS Enviado a la Dirección de Recursos Materiales

OBSERVACIONES

**DETALLES**

\*La SAIG se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso.  
 \*\*Los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

| CLAVE | DESCRIPCIÓN                                                                                                 | UNIDAD    | CANTIDAD | PRECIO   | IMPORTE    | TOTAL      |
|-------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|----------|----------|------------|------------|
| 0232  | AROMATIZANTE DE AMBIENTES EN AEROSOL, LATA CON 291GR/360CM3.                                                | PIEZA     | 5        | \$73.03  | \$365.15   | \$423.57   |
| 0258  | BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 60 X 90 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG.                                     | KILOGRAMO | 40       | \$45.01  | \$1,800.40 | \$2,088.46 |
| 0259  | BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 90 X 120 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG.                                    | KILOGRAMO | 40       | \$45.18  | \$1,807.20 | \$2,096.35 |
| 0264  | BOTE DE BASURA GRANDE C/RUEDAS, CAPACIDAD PARA 120 LITROS APROXIMADAMENTE.                                  | PIEZA     | 1        | \$670.54 | \$670.54   | \$777.83   |
| 0265  | CAJA DE KLEENEX CON 90 PZA.                                                                                 | CAJA      | 9        | \$27.38  | \$246.42   | \$285.85   |
| 0277  | DESINFECTANTE ANTIBACTERIAL EN AEROSOL LYSOL.                                                               | FRASCO    | 10       | \$104.38 | \$1,043.80 | \$1,210.81 |
| 0289  | ESCOBA TIPO ABANICO LARGO.                                                                                  | PIEZA     | 6        | \$43.40  | \$260.40   | \$302.06   |
| 0300  | GEL ANTIBACTERIAL 1 LT CON DESPACHADOR.                                                                     | LITRO     | 60       | \$89.87  | \$5,392.20 | \$6,254.95 |
| 0313  | LIMPIADOR LIQUIDO P/PISOS CON TENSOACTIVO NO IÓNICO, TENSOACTIVO ANIÓNICO, PERFUME, COLORANTE, FLASH, 1 LT. | LITRO     | 36       | \$22.17  | \$798.12   | \$925.82   |
| 0316  | LIQUIDO LIMPIAPARABRISAS, 3.8 LITROS.                                                                       | GALON     | 4        | \$62.26  | \$249.04   | \$288.89   |
| 0319  | MECHUDO BOLA DE MICROFIBRA CON BASTON.                                                                      | PIEZA     | 6        | \$58.48  | \$350.88   | \$407.02   |
| 0365  | DETERGENTE EN POLVO FOCA, 1KG.                                                                              | BOLSA     | 14       | \$50.95  | \$713.30   | \$827.43   |
| 0368  | CLORO,CONCENTRACIÓN MINIMA DEL 6% EN PESO DE HIPOLCLORITO DE SODIO, 1 LITRO                                 | LITRO     | 72       | \$13.03  | \$938.16   | \$1,088.27 |



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE  
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL  
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

SAIG.SC-001

REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

DRM-13

San Francisco de Campeche, Campeche a 7 de julio de 2021

07/07/2021



S0221-0007

RAMO 02-SECRETARÍA GENERAL DE GOBIERNO  
UNIDAD 21-Consejo Estatal de Seguridad Pública en el Estado de Campeche (C  
PERÍODO Trimestral  
CONCEPTO Tercer Trimestre  
CVE. PRESUPUESTAL 21111022117441D464000M100002300620N115A2161  
PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA  
ESTATUS Enviado a la Dirección de Recursos Materiales  
OBSERVACIONES

DETALLES

\*La SAIG se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso.  
\*\*Los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

| CLAVE | DESCRIPCIÓN                                                    | UNIDAD | CANTIDAD | PRECIO   | IMPORTE    | TOTAL      |
|-------|----------------------------------------------------------------|--------|----------|----------|------------|------------|
| 0369  | PAPEL HIGIENICO COLOR BLANCO (1 CAJA DE 12 ROLLOS DE 200M C/U) | CAJA   | 6        | \$316.58 | \$1,899.48 | \$2,203.40 |
| 0372  | TOALLAS INTERDOBLADAS BLANCA C/2000 PZAS                       | CAJA   | 3        | \$233.90 | \$701.70   | \$813.97   |

SUBTOTAL \$17,236.79  
I.V.A. \$2,757.89  
TOTAL \$19,994.68